
www.niv.lv lvkv_niv lvkv.niv

Izmanto
iespēju!

24.09. 18:30 Ceļotāju stāstu vakars.  
Pieteikšanās pa tālruni 26332213 vai e-pastu 
tic@valmiera.lv. Valmieras Tūrisma informācijas 
centrā, Rīgas ielā 10

29.09. 18:00 Pērļotu auskaru darināšanas radošā 
meistarnīca. Iepriekšēja pieteikšanās, rakstot 
Facebook.com/bumbuistaba vai zvanot pa 
tālruni 26310697. Dalības maksa: 16 EUR/pers. 
Visi materiāli nodrošināti.  
Raiņa iela 8, Valmierā

30.09. 14:00 Tikšanās ar rakstnieci Marinu Kosteņecku 
un atmiņu krājuma MANS XX GADSIMTS 
prezentācija. Sarunu vadīs Karīna Pētersone. 
Ieeja bez maksas. Valmieras integrētajā bibliotēkā

Septembrī ik dienu Piedzīvojumu un izlaušanās spēle  
BAIĻU MĀJA. Pieteikšanās, aizpildot pieteikuma 
anketu www.timemachine.lv, vai zvanot pa 
tālruni 27767876.  
No 16 gadu vecuma.  
Cēsu iela 46, Valmierā

IZSTĀDES

Līdz 4.09.  Anitas Strodes Kļaviņas foto izstāde  
NEĒRTIE BĒRNI. Kocēnu pagasta 1.bibliotekā

Līdz  6.09. Mākslinieces Lienes Siliņas ceļojošā 
personālizstāde ES CILVĒKS-MĀKSLĀ.  
Kauguru Kultūras namā

Līdz 19.09. Ekspresizstāde KĀRBAS KĀRUMIEM.  
Valmieras muzeja Izstāžu zālē

4.-5.09.  Rubenes rokdarbu pulciņa izstāde 
VECMĀMIŅAS KVADRĀTA VARIĀCIJAS.  
Ieeja bez maksas. Kokmuižas pilī

4.-5.09. Izstāde SENLIETU KRĀJUMI UN SENO 
AMATNIEKU INSTRUMENTI. Ieeja bez maksas. 
Kokmuižas pilī

4.-5.09. Vēsturiskā smilšu animācijas stāsta  
REIZ BIJA KOKMUIŽĀ… demonstrēšana.  
Ieeja bez maksas. Kokmuižas pilī

11.09.-17.10. Kylli Sparre (Igaunija) foto izstāde.  
Valmieras muzeja Izstāžu zālē

11.09.-17.10. Sabīnes Stāles makrofotogrāfiju izstāde 
AKMENS GALAKTIKA.  
Valmieras muzeja Izstāžu zālē

24.-30.09. Mākslinieces Lienes Siliņas ceļojošā 
personālizstāde ES CILVĒKS-MĀKSLĀ.  
Brenguļu Kultūras namā

Septembrī Mākslinieka Jāņa Šneidera izstāde ĀRĀ. 
Ieeja bez maksas. Valmieras teātra kafejnīcā. 
Apmeklējums teātra izrāžu laikā

Septembrī  Edvīna Šakaļa metālkalumu izstāde  
KATRS PATS SAVAS LAIMES KALĒJS.  
Ieeja bez maksas. Dikļu Kultūras centrā 

Septembrī  Olgas Golubevas izstāde TAKA UZ ZILOKALNU. 
Ieeja bez maksas. Dikļu Kultūras centrā

Septembrī  Nila Sokolova foto izstāde DABAS AINAVAS 
KOCĒNU NOVADĀ. Ieeja bez maksas.  
Dikļu Kultūras centrā

Pastāvīgi  Ekspozīcija TEIC MAN, GAUJA, VALMIERAS 
STĀSTU. Valmieras muzeja Maršnera namā

Pastāvīgi  Izstāde PREZIDENTU SPĒLES. VALMIERA 100 
GADOS. Valmieras muzeja Izstāžu zālē.

SPORTS UN AKTĪVĀ ATPŪTA

1.09. 18:00-21:00  BACK 2 SCHOOL ballīte. Ieejas maksa atbilstoši 
Valmieras peldbaseina cenrādim.  
Valmieras peldbaseinā

1.09. 18:00 AVOTU ZAĻAIS KAUSS GOLFĀ. 4.posms.  
Ieeja bez maksas.  
Golfa laukumā AVOTI, Valmiermuižā

2.09. 17:30 Skriešanas un nūjošanas sacensību seriāls 
BURTNIEKU NOVADA APĻI. Noslēguma posms. 
Burtnieku muižas parkā, Burtniekos

2.09. 18:00 GRASBERGS – UZSPĒLĒSIM KOPĀ!? Ieeja bez 
maksas. Golfa laukumā AVOTI, Valmiermuižā

5.09. 10:00 Sporta spēles jauniešiem ar speciālām 
vajadzībām MĒS VARAM. Ieeja bez maksas. 
Valmieras 2.vidusskolas stadionā

5.09. 10:00 Burtnieku novada senioru sporta spēles.  
Ēveles muižas parkā, Ēveles pagastā

9.09. 18:00 AVOTU GOLFA TREŠDIENA. Ieeja bez maksas. 
Golfa laukumā AVOTI, Valmiermuižā

12.09. LSVS 57. Veterānu Sporta spēļu sacensības 
volejbolā. Ieeja bez maksas.  
Valmieras Pārgaujas sākumskolā

12.09. 10:00 14.LOK KAUSS GOLFĀ KOPĀ AR TURKISH 
AIRLINES. Ieeja bez maksas.  
Golfa laukumā AVOTI, Valmiermuižā

15.09. 18:00 AVOTU ZAĻAIS KAUSS GOLFĀ. 5.posms.  
Ieeja bez maksas.  
Golfa laukumā AVOTI, Valmiermuižā

16.09. 18:00 AVOTU GOLFA TREŠDIENA. Ieeja bez maksas. 
Golfa laukumā AVOTI, Valmiermuižā

19.09.  LATVIJAS ČEMPIONĀTS STANDARTDEJĀS 2020. 
Vidzemes Olimpiskajā centrā

19.09. 13:00 SMScredit.lv BMX čempionāta 5. posms.  
Ieeja bez maksas.  
Māra Štromberga BMX trasē VALMIERA

20.09. 11:00 VALMIERAS SKRIEŠANAS SVĒTKI.  
Vidzemes Olimpiskā centra teritorijā

23.-30.09. #BeActive EIROPAS SPORTA NEDĒĻA. Valmierā
23.09. 18:00  AVOTU GOLFA TREŠDIENA. Ieeja bez maksas. 

Golfa laukumā AVOTI, Valmiermuižā
25.09. 20:00 VALMIERAS NAKTS ROGAININGS un 

LATVIJAS ORIENTĒŠANAS NAKTS PASĀKUMS.  
Dalība bez maksas. Sākums un finišs pie 
Valmieras Kultūras centra

26.09. 10:00 Golfa kluba AVOTI SEPTEMBERFEST 2020. 
Ieeja bez maksas. Golfa laukumā AVOTI, 
Valmiermuižā

27.09. 10:00 AVOTU ZAĻAIS KAUSS GOLFĀ.  
6.posms - fināls. Ieeja bez maksas.  
Golfa laukumā AVOTI, Valmiermuižā

27.09. 11:00 Velobrauciens pa Beverīnas novadu ar gidi 
Santu Paegli. Dalības maksa: 4 EUR/personai.  
Vietu skaits ierobežots. Pieteikšanās pa tālruni 
26332213 vai e-pastu tic@valmiera.lv.  
Plašāka informācija Valmieras Tūrisma 
informācijas centrā, Rīgas ielā 10.

27.09. 13:00 #BeActive PĀRGĀJIENS. Dalība bez maksas. 
Sākums pie Jāņa Daliņa stadiona

30.09. 18:00 AVOTU GOLFA TREŠDIENA. Ieeja bez maksas. 
Golfa laukumā AVOTI, Valmiermuižā

GAUJAS TRAMVAJS

Laivu piestātnē Pilskalna ielā 1. Papildu informācija 
un izmaiņas braucienu laikos www.gaujastramvajs.lv

Publiskie braucieni septembrī: 
Pirmdiena - ceturtdiena: Brīvs
Piektdiena:     16:00,17:00,18:00
Sestdiena:       12:00,13:00,14:00,17:00,18:00
Svētdiena:       12:00,13:00,14:00,15:00

1.09.                   13:00,14:00,15:00,16:00,17:00

VALMIERAS HANZAS TIRDZIŅI 

18.,19.09.      Tirdziņš Valmieras Uzņēmēju dienās. 
                         Hanzas namiņos Valmieras centrā
26.09.             Tematiskais tirdziņš NOBAUDI RUDENI VALMIERĀ. 
                         Hanzas namiņos Valmieras centrā

12:00, 14:00,
16:00, 18:00,
20:00, 22:00

Izdevējs:
Valmieras Tūrisma informācijas centrs
Rīgas iela 10, Valmiera, LV-4201
Tālr.: 26332213
tic@valmiera.lv
www.visit.valmiera.lv

facebook.com           instagram.com / visitvalmiera

Pasākumos var tikt fotografēts un filmēts. Iegūtie materiāli var tikt izmantoti
Valmieras pilsētas un Beverīnas, Burtnieku, Kocēnu novadu publicitātei.

Vāka foto autors: Valmieras pilsētas pašvaldība

Valmieras audiogids 25440011
Zvani bez papildmaksas un uzzini vairāk!



KONCERTI, SVĒTKI, SARĪKOJUMI

1.09. 15:00-16:30  Grupas PIRMAIS KURSS koncerts.  
Ieeja bez maksas.  
Valmieras Jaunatnes centra VINDA dārzā

4.-5.09. KOKMUIŽAS SVĒTKI I SENĀS PRASMES 
KOKMUIŽĀ. Kokmuižas pilī un pils 
kompleksa teritorijā

4.09. 20:00      Grupas CARNIVAL YOUTH kino dziesmu 
koncertsērija NAIVAIS KU-KŪ - dziesmas no 
iemīļotām latviešu filmām jaunās aranžijās 

5.09. 10:00-15:00 MUIŽAS TIRGUS - amatnieku un 
mājražotāju labumi, stādi

10:00-17:00    Vinila plašu tirdziņš
11:00                Svētku atklāšana un Retro automobiļu 

parāde Dikļu pūtēju orķestra pavadībā 
(virzienā no Alejas ielas līdz Kokmuižas pilij)

11:00                Dikļu pūtēju orķestra koncerts pils parterī
no 11:00          Radošas darbnīcas un meistarklases 

bērniem un jauniešiem 
no 11:00          Kocēnu 38. skautu vienības aktivitātes
11:00-20:00    Izbraucieni ar laivu Kokmuižas dīķī
12:00                Grupas RAHU THE FOOL koncerts 
12:00 un 14:00 Ekskursijas Kokmuižas pils kompleksa 

teritorijā ar gidu Tomu Treimani
12:00                Koncertuzvedums pēc Rūdolfa Blaumaņa 

stāsta BRĪNUMZĀLĪTE motīviem ar Kocēnu 
novada jaukto kori IMERA, Strenču novada 
jaukto kori RĪTU PUSE un Valmieras Drāmas 
teātra aktieri Ivo Martinsonu

13:00-14:00   Burvju triki ar mākslinieku  
Robiju Trankali

no 15:00          Dziesminieka Mika Frišfelda koncerts
16:00 Kocēnu novada laikmetīgā teātra VOLATUS 

izrāde PRECĒTIES, LAI MĀCĪTOS.  
Kokmuižas brūzī

16:00-18:00    Atpūta latviešu mūzikas vinila pavadībā
18:00                Grupas LATVIAN BLUES BAND koncerts
20:00                Grupas BET BET koncerts
22:00-22:50    Mūzikas un mākslas stāsts EBRU MĀKSLAS 

PERFORMANCE KOKMUIŽAS DĪĶĪ - 
gleznošana uz ūdens ekrāna

5.09. no 12:00 Ģimenes dienas pasākums. Ieeja bez maksas. 
Rencēnu pagasta estrādē 

5.09. 20:30 Mūsdienu deju grupas BALTĀ koncerts  
STĀSTI DEJĀ. Ieeja bez maksas.  
Daliņu pludmalē. Lietus gadījumā pasākums 
notiks Valmieras Kultūras centrā

8.09. 19:00 Muzikāls dzejas dienu pasākums MĪLESTĪBA IR 
ar Guntaru Raču. Ieeja bez maksas.  
Trikātas Kultūras namā 

11.09. 16:00 Kylli Sparre (Igaunija) un Sabīnes Stāles izstāžu 
atklāšana. Valmieras muzeja Izstāžu zālē

12.09. 17:00 Kora VALMIERA koncerts PAVASARIS 
SEPTEMBRĪ. Ieeja par ziedojumiem. 
Valmieras Sv.Sīmaņa baznīcā

13.09. 11:00-13.00 un 14.00-16.00 Tradicionālās dziedāšanas 
meistarklase projekta GARA GAISMA ietvaros. 
Ieeja bez maksas. Valmieras muzejā.

13.09. 11:00-14:00 Tēva dienas aktivitātes. Ieeja bez maksas. 
Valmieras Kultūras centrā 

18.09. 17:30 Dzejas dienu koncerts ar dzejnieku  
Andri Akmentiņu un ģitāristu Gvido Zālīti.  
Ieeja bez maksas. Bērzaines Tautas namā

18.09. 18:30  Dzejas dienu koncerts un tikšanās ar dzejnieku, 
mūziķi un dzejas krājuma VISUMĀ VEIDOTI 
VĀRDI autoru Lauri Valteru.  
Ieeja bez maksas. Kocēnu Kultūras namā

18.09. 19:00 Kocēnu novada Laikmetīgā teātra VOLATUS 
pirmizrāde PIEAUGUŠO SPĒLES.  
Autore: Lara Merca, pēc Nila Saimona lugas 
motīviem. Biļešu cena: 5 EUR.  
Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā

20.09. 16:00 Dzejas dienas pasākums SARUNAS, DZEJA UN 
DZIESMAS ar Mariku Svīķi un Jāni Žagariņu. 
Ieeja bez maksas. Zilākalna Kultūras namā

22.09. 18:30 Baltu vienības dienai veltīts pasākums.  
Ieeja bez maksas. Jēņu kalnā, Trikātā

24.09. 18:00 Koncerts ZEM VIENA JUMTA ar mūziķi Andreju 
Grimmu un folkloristi Mari. Ieeja bez maksas. 
Brenguļu sākumskolas lielā zāle

VALMIERAS DRĀMAS TEĀTRĪ

Biļetes teātra kasē (tālr.: 64207335), BIĻEŠU PARADĪZE kasēs un 
www.bilesuparadize.lv. 
Papildu informācija www.vdt.lv. 
No 6.augusta Valmieras Drāmas teātra kasē vai jebkurā 
BIĻEŠU PARADĪZE tirdzniecības vietā, nododot kasē iegādātās 
biļetes, iespējams saņemt atpakaļ naudu par Valmieras teātra 
izrādēm, kas netiks pārceltas.

2.09. 18:30   PALIEC SVEIKS, DRAUGS..., rež. K. Salmiņš, 15 EUR 
3.09. 18:30   PALIEC SVEIKS, DRAUGS..., rež. K. Salmiņš, 15 EUR
4.09. 18:30   CILVĒKAM VAJAG SUNI, rež. J. Znotiņš, 
                        12 EUR, bērniem, skolēniem 7 EUR
5.09. 13:00   CILVĒKAM VAJAG SUNI, rež. J. Znotiņš, 
                        12 EUR, bērniem, skolēniem 7 EUR
5.09. 18:30    TILTI, rež. G. Surkovs, 15 EUR
6.09. 17:00    TILTI, rež. G. Surkovs, 15 EUR
11.09. 18:30  UZ AKAPULKO, KUNDZE! rež. E. Freibergs, 17 EUR
12.09. 13:00, 18:30 UZ AKAPULKO, KUNDZE! rež. E. Freibergs, 
                         17 EUR
13.09. 13:00  PALIEC SVEIKS, DRAUGS..., rež. K. Salmiņš, 15 EUR
18.09. 18:30  Pirmizrāde! ĢIMENE, rež. R. Suhanovs, 16 EUR
18.09. 18:30  PALIEC SVEIKS, DRAUGS..., rež. K. Salmiņš, 15 EUR
19.09. 13:00  PALIEC SVEIKS, DRAUGS..., rež. K. Salmiņš, 15 EUR
19.09. 18:30  ĢIMENE, rež. R. Suhanovs, 15 EUR
20.09. 18:30  ARDIEVAS IEROČIEM, rež. V. Brasla, 17 EUR
20.09. 18:30  ALVINGA KUNDZE, rež. M. Ķimele, 15 EUR
22.09. 18:30  ARDIEVAS IEROČIEM, rež. V. Brasla, 17 EUR
22.09. 18:30  ALVINGA KUNDZE, rež. M. Ķimele, 15 EUR
23.09. 18:30  ARDIEVAS IEROČIEM, rež. V. Brasla, 17 EUR
23.09. 18:30  ALVINGA KUNDZE, rež. M. Ķimele, 15 EUR
24.09. 18:30  TILTI, rež. G. Surkovs, 15 EUR
25.09. 18:30  TILTI, rež. G. Surkovs, 15 EUR
26.09. 13:00  80 DIENĀS APKĀRT ZEMESLODEI, rež. V. Roziņš, 
                         10 EUR, bērniem, skolēniem 7 EUR
26.09. 18:30  VISAS LABĀS LIETAS, rež. I. Mičule, 16 EUR
27.09. 18:30  ĢIMENE, rež. R. Suhanovs, 15 EUR
29.09. 18:30  ĢIMENE, rež. R. Suhanovs, 15 EUR
30.09. 18:30  ĢIMENE, rež. R. Suhanovs, 15 EUR

KINOTEĀTRĪ GAISMA

Iespējamas izmaiņas pirmizrāžu laikos! Precīzi seansu laiki un 
papildu informācija www.kinogaisma.lv, tālr.: 64222641 

Līdz 24.09.
TENET (12+) 2D - piedzīvojumu filma angļu valodā ar 
subtitriem latviešu un krievu valodā
TROĻĻI 2 3D/2D - animācijas filma visai ģimenei, 
dublēta latviešu valodā

Seansi no 4.09.
Pirmizrāde! LABĀKIE DRAUGI 2D - animācijas filma visai 
ģimenei, dublēta latviešu valodā
Pirmizrāde! JAUNIE MUTANTI (12+) 2D - asa sižeta filma 
angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā
Pirmizrāde! KLUSĀ PASAULE 2 (16+) 2D - šausmu filma 
angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā
Pirmizrāde! NOSLĒPUMS.UZDRĪKSTĒTIES SAPŅOT (12+) 
2D - drāma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu 
valodā

Seansi no 11.09.
Pirmizrāde! MULANA (12+) 3D - piedzīvojumu filma angļu 
valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā
Pirmizrāde! BILS UN TEDS NOZOG MŪZIKU (12+) 
2D - komēdija angļu valodā ar subtitriem latviešu un 
krievu valodā
Pirmizrāde! AFTER. PĒC MŪSU STRĪDA (12+) 2D - drāma 
angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā

Seansi no 18.09.
Pirmizrāde! ANTEBELLUM: IZREDZĒTĀ (16+) 2D - šausmu filma 
angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā
Pirmizrāde! ITĀLIJAS ATMIŅAS (16+) 2D - komēdija angļu 
valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā
Pirmizrāde! THE KING`S MAN (16+) 2D - piedzīvojumu 
filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā

Seansi no 24.04.
Pirmizrāde! SAPŅU MEISTARI 2D/3D - animācijas filma visai 
ģimenei, dublēta latviešu valodā
Pirmizrāde! THE WAR WITH GRANDPA (16+) 2D - komēdija 
filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā
Pirmizrāde!  ENDINGS, BEGINNINGS (16+) 2D - drāma angļu 
valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā

Drīzumā: BRĪNUMSIEVIETE 1984, MANS MĪĻĀKAIS KARŠ, 
SLEPENKAĶIS 

IZZIŅAI UN VAĻASPRIEKAM

1.09. 10:00-17:00 Mika Pika Bumbu istabas brīvais apmeklējums. 
Vēlama iepriekšēja pieteikšanās, rakstot 
Facebook.com/bumbuistaba vai zvanot pa 
tālruni 26310697. Dalības maksa: 2 EUR/30 min. 
Raiņa iela 8, Valmierā

1.-30.09. (otrdienas - ceturtdienas no plkst.12:00 līdz 19:00, 
                  piektdienas - sestdienas no plkst.12:00-21:00) Interaktīvs 

piedzīvojums DZEJAS TELTIS.   
Garāžās, Rīgas ielā 1, Valmierā

2.-5.09. Sarunu festivāla LAMPA kopā skatīšanās vieta. 
Vairāk informācijas www.biblioteka.valmiera.lv.  
Ieeja bez maksas.  
Valmieras integrētajā bibliotēkā

1.09. 11:00-14:00 #PirmaisValmierā. Radošās darbnīcas  
un citas aktivitātes. Dalība bez maksas.  
Valmieras Jaunatnes centra VINDA dārzā

1.09. 12:00-15:00 Radošas nodarbības skolēniem  
CITĀDA SKOLA. Dalība bez maksas.  
Valmieras muzeja iekšpagalmā

3.09. 12:00-13:00 Informatīvo pasākumu cikls INFO STUNDA. 
Ieeja bez maksas. Purva iela 12A, Valmierā

3.09. 18:00 LŪST VAI PLĪST JEB UZŅĒMĒJDARBĪBAS 
NEVEIKSMES STĀSTI. Ieeja bez maksas ar 
iepriekšēju pieteikumu www.liaa.gov.lv  
Purva iela 12A, Valmierā

9.09. 18:00 Meistarklase SAPŅU ĶĒRĀJU DARINĀŠANA. 
Iepriekšēja pieteikšanās, rakstot  
Facebook.com/bumbuistaba vai zvanot pa 
tālruni 26310697.  

Dalības maksa: 6-10 EUR/pers. Visi materiāli 
nodrošināti. Raiņa iela 8, Valmierā

10.09. 12:00-13:00 Informatīvo pasākumu cikls INFO STUNDA. 
Ieeja bez maksas. Purva iela 12A, Valmierā

12.09. 10:30-13:00 Drēbju un mantu ANDELE.  
Iepriekšēja pieteikšanās, tirgotājiem rakstot 
Facebook.com/bumbuistaba vai zvanot 
tālruni 26310697. Dalības maksa tirgotājiem: 
2 EUR, bērniem 1.50 EUR/30 min.   
Raiņa iela 8, Valmierā

12.09. 11:00 Pagalma, garāžas vai šķūnīša mantu 
izpārdošana un ANDELE. Iepriekšēja 
pieteikšanās pa tālruni 25421116.  
Dalības maksa: 2 EUR. Pie Sporta centra 
KAIMIŅI, Brenguļos

15.09. 18:00 Pašgatavotu dezodorantu un lūpu balzamu 
radošā meistarnīca. Iepriekšēja pieteikšanās, 
rakstot Facebook.com/bumbuistaba vai 
zvanot pa tālruni 26310697.  
Dalības maksa: 15 EUR/pers. Visi materiāli 
nodrošināti. Raiņa iela 8, Valmierā

17.09.  DZEJAS DIENA. Vairāk informācijas 
www.biblioteka.valmiera.lv. Ieeja bez 
maksas. Valmieras integrētajā bibliotēkā 

17.09. 21:00 Brīvdabas kino vakars ar filmu NEKAS MŪS 
NEAPTURĒS. Ieeja bez maksas.  
Valmiermuižas parkā

18.-19.09. VIDZEMES UZŅĒMĒJU DIENAS 2020. 
Valmieras centrā

19.09. 11:00-15:00 Miķeļdienas svinības un tirdziņš  
GARDU MUTI. Ieeja bez maksas. 
Valmiermuižas parkā 

22.09.18:00 Mezglotu Macrame augu pakaramo 
veidošanas radošā meistarnīca.  
Iepriekšēja pieteikšanās, rakstot  
Facebook.com/bumbuistaba vai zvanot pa 
tālruni 26310697.  
Dalības maksa: 18 EUR/pers. Visi materiāli 
nodrošināti. Raiņa iela 8, Valmierā


